索引号：
11220000013544533P/2018-

09718
分类： 预算及国库管理;通知

发文机关： 吉林省财政厅 成文日期： 2018 年 04 月 12 日

标题：
关于印发《省财政委托第三方机构代理预算绩效管理业务付费标准》的

通知

发文字号： 吉财预〔2018〕257 号 发布日期： 2018 年 04 月 16 日

关于印发《省财政委托第三方机构代理预算绩效管

理业务付费标准》的通知

吉财预〔2018〕257 号

厅内各有关处（室）、单位：

  为进一步推进预算绩效管理工作，规范省财政委托第三方机构代理省级预

算绩效管理业务付费行为，根据《吉林省预算绩效管理办法》（吉财预

[2016]618 号），结合我省绩效评价和绩效目标审核的工作实际，现将修订后

的《省财政委托第三方机构代理预算绩效管理业务付费标准》予以印发，请遵
照执行。

  附件：省财政委托第三方机构代理预算绩效管理业务付费标准

  吉林省财政厅

  2018 年 4 月 12日

附件：

省财政委托第三方机构代理预算绩效管理业务付费
标准

  第一条 为进一步推进预算绩效管理工作，规范委托第三方机构代理省级预

算绩效管理业务付费行为，根据《吉林省预算绩效管理办法》（吉财预
[2016]618 号），制定本标准。

  第二条 本标准适用于省级财政部门委托第三方机构开展绩效评价、绩效目

标审核等预算绩效管理工作。

  第三条 付费额的确定。根据委托业务的金额和工作难易程度等因素综合计

算确定付费额。

  （一）绩效评价付费标准。

  计算公式为：付费额=基本付费额*评价系数。

  1、基本付费额采用超额累进分档计算。项目资金额度 500 万元（不含）以

下的，基本付费额为资金额度的 6‰，不足 1 万元的，按 1万元计算；500 万元

（含）—1000 万元（不含）部分，基本付费额为资金额度的 3‰；1000 万元
（含）—5000 万元（不含）部分，基本付费额为资金额度的 1.5‰；5000 万元

（含）—1 亿元(不含)部分，基本付费额为资金额度的 1‰；1亿元(含)—5 亿

元（不含）部分，基本付费额为资金额度的 0.6‰；5 亿元(含)—10 亿元(不含)

部分，基本付费额为资金额度的 0.4‰。

  2、评价系数主要根据被评价项目的难易程度、成本等因素，由委托方确

定，分为三档，分别为 1.2、1、0.8。

  3、财政专项资金等绩效评价的最高付费额，单项一般不超过 50 万元。

  （二）绩效目标审核付费标准。

  计算公式为：付费额=绩效评价付费额*0.1。

  委托第三方机构审核绩效目标的付费额，按照该项目绩效评价付费额标准

的十分之一确定。财政专项资金等绩效目标审核最高付费额，单项一般不超过

3万元。

  根据绩效评价或绩效目标审核等委托业务的具体情况，在前述有关付费额

核定的规定内，可以按工作量和人力资源成本等计算确定绩效评价或绩效目标

审核付费额。

  第四条 受委托从事绩效管理业务的第三方机构，其提供的服务质量不符合

要求、配备人员不符合相关规定的，可适当扣减付费额，直至解除委托。

  第五条 本标准自印发之日起执行，《吉林省财政厅委托中介机构代理预算

绩效管理业务付费标准（试行）》（吉财预[2016]598 号）同时废止。